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STABIL VINST TROTS TIDIG HOST

Som férvantat hade den tidiga hésten en negativ paverkan pa
forsaljningeni det fjarde kvartalet, men en stark bruttomarginal
och god kostnadskontroll ledde till ett rorelseresultat (EBITA) i
linje med samma kvartal fdregdende ar.

2019 var ett ar i ratt riktning, med bra vinsttillvaxt och forbattrat
kunderbjudande.

Fjarde kvartalet 2019:

* Nettoomsattningen minskade med 4,9 procent till 949,9
(998,6) Mkr

* Bruttomarginalen ckade till 33,3 (31,3) procent

+ EBITA exkl. engédngsposter uppgick till -5,7 ' Mkr (-6,4 )2 Mkr
och EBITA marginalen uppgick till -0,6 (-0,6) procent.

+ Styrelsen foreslar utdelning med 1,16 kronor per aktie
(féregdende &r 0,00 kr per aktie).

Under 2019 6kade nettoomsattningen 3,3 procent och EBITA
exkl. engdngsposter2 dkade till 269,7 (217,8) Mkr. EBITA
marginalen 6kade till 5.1 procent (4.3).

Resultatet per aktie for heldret 2019 uppgick till 2,32 kronor.

P& denna sida presenteras en sammanfattning av kvartalet samt utvald information fér att exemplifiera utvecklingen i Byggmax Group.

TIFRS 16 har péverkat EBITA med +0,3 procentenheter i fjarde kvartalet 2019.
2 Engéngsposter har endast paverkat kvartal 1 och 2 2018.
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Resultatoversikt

Nettoomsattning, Mkr

Bruttomarginal, procent

EBITA exklusive engéngsposter, Mkr' 2

EBITA, marginal procent exklusive engangsposter' 2
Rérelseresultat (EBIT), Mkr!

Rérelsemarginal, procent!

Resultat efter skatt, Mkr!

Resultat per aktie, kr

Rantabilitet pa eget kapital, procent

Kassafldde fran den I6pande verksamheten per aktie, kr
Eget kapital per aktie, kr

Antal butiker vid periodens slut

Nydppnade butiker under perioden

Observera att resultatet efter skatt 2018 ar paverkat av engéngsposter och tillhdrande skatteeffekt, vilket intréaffade under kvartal 1
och 2 2018. Resultatet efter skatt exkl. engédngsposter fér 2018 uppgér till 127,7 Mkr. IFRS 16 har en negativ effekt om 10,8 Mkr p&

resultatet efter skatt for 2019.

Resultatoversikt exkl. IFRS 16

EBITDA exklusive engdngsposter, Mkr'

EBITDA exklusive engdngsposter, marginal procent’
EBITA exklusive engéngsposter, Mkr'

EBITA exklusive engangsposter, marginal procent!
Rorelseresultat (EBIT), Mkr!

Roérelsemarginal, procent!

Resultat efter skatt, Mkr!

Nyckeltalen exkl. IFRS 16 ar framraknade frén "Koncernens

! Resultatet fér 2018 &r positivt pverkat av upplésning av avvecklings-kostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2 Mkr samt en reavinst om

Oktober — december

2019
9499

333

-5,7

2018
998,6
31,3
-6,4

-0,6

Oktober — december

2019
25,5
2,7
-10,1
-1,1
-20,0
-2,1

-17,0

rapport 6ver totalresultat i sammandrag exkl. IFRS 16", se Appendix 1.

2018
2745
2,8
-6,4

-0,6

-14,4

Helar

2019
5277,4
3211
269,7
5,1
230,0
44
1418
232
10,0
487
24,60
172

1

Helar

2019
3903
7.4
252,0
48
2125
40

152,6

Helar

2018
5107,8
30,8
217,8
43
1881
3,7
137,6
2,26
10,2
6,40
22,07
163

18

Helar

2018
346,2
6,8
217.8
43
188,1
3,7

137,6

3,7 Mkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska dotterbolag Pavillion, vilket intraffade under kvartal 1 och 2 2018. Se &ven not 8 pé sid 20 fér

engéngsposter tidigare kvartal.

2 Inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid11.
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VD:S KOMMENTARER

Stabil vinst i kvartalet, trots tidig host

Som férvantat hade den tidiga hdsten en negativ paverkan
pa forsaljningeni det fjarde kvartalet, men en stark brutto-
marginal och kostnadskontroll ledde till ett rorelseresultat

(EBITA) i linje med samma kvartal féregaende ar.

Forsaljningeni det fjarde kvartalet minskade 4,9 procent,
drivet av den negativa vadereffekten. Byggmax jamforbara
forsaljning utvecklades som tidigare hostar med liknande
vadereffekter. For 2019 6kade forsaljningen 3,3 procent.

Bruttomarginalen for det fjarde kvartalet 6kade till héga
33,3 procent (31,3). Okningen drevs av inkdpsforbattringar
och positiva pris/mix-effekter fran vart uppgraderade
kunderbjudande. Det of6rdelaktiga vadret forstarkte den
positiva mixeffekten. Valutaeffekter péverkade negativt.

Kostnadskontrollen var fortsatt stark. Jamforbara
kostnader, dvs kostnader exklusive nya Byggmax-butiker,
var i stort sett oférandrad i det fjarde kvartalet.

Rorelseresultatet for det fjarde kvartalet var i linje med
foregedende ar. EBITDA exkl. IFRS16 uppgick till 25,5 Mkr
(27,5), och EBITA till -5,7 Mkr (-6,4). For heldr 2019 dkade
EBITA med 24 procent till Mkr 269,7 (217,8), och EBITA-
marginalen var 5,1 procent (4,3), en 6kning med +0,8%-
enheter.

Starkare signaler om battre husmarknad

Marknadsutvecklingen i det fjarde kvartalet paverkades av
en tydlig negativ vadereffekt. Hosten anlande valdigt tidigt
jamfort med forra drets gynnsamma milda vader.
Sammantaget beddmer vi att den Nordiska konsument-
marknaden for byggvaror minskade 5-8 procent, med en
storre minskning for utomhusprodukter.

Minskningen i hustransaktioner i Sverige, som pabdrjades
nar de nya amorteringsreglerna infordes 2016, har tydligt
minskat efterfrégan pa renoveringsprojekt. Denna trend
kan nu ha upphort, da antalet transaktioner stabiliserades
under férsta halvan av 2019, och 6kade i andra halvéret?.

Byggmax allt mer uppgraderat

| det fjarde kvartalet minskade Byggmax-segmentets?
forsaljning -5,6 procent, och den jamforbara forsaljningen
-10,3 procent. Forsaljningen utvecklades i linje med det
fjarde kvartalet 2016, som ocksé upplevde tydlig negativ
vadereffekt jamfort med ett starkt foregdende ar. EBITA
uppgick till Mkr -3,8 (3,1).

Initiativet Butik 3.0 fortsatter att motsvara forvantningarna
péa ca 3 procent forsaljningstillvaxt per butik. Under det
fjarde kvartalet konverterade vi ytterligare 11 butiker, till en
total om 30 (19% av portfdljen).

E-handels-initiativ som collect@store genererade tillvaxt,
och nya butiker fortsatte utvecklas val. Icke jamforbara
butiker genererade 5 procent forsaljningsokning i
kvartalet, och paverkade EBITA med ca Mkr -1,3. Inga nya
butiker 6ppnade i kvartalet (11 under &ret), och en butik i
Finland stéangdes.

Positiv trend for Skanska Byggvaror

Omstallningen av Skanska Byggvaror fortsatte ge goda
effekter, och Ionsamheten forbattrades for sjatte kvartalet
i rad. Forsaljningen 6kade 1,9 procent och EBITA
forbattrades till Mkr -4.6 (-8.0). Orderingdngen under
kvartalet 6kade n&got. Vi fortsatter att bygga for tillvaxt
genom initiativinom karnsortimentet och digital

forsaljning och marknadsforing.

2019 ett ar i ratt riktning

Under 2019 utvecklades bade kunderbjudandet och det
finansiella resultatet i ratt riktning. Rérelsemarginalen
Okade 0,7%-enheter och badde kundngjdhet och
prisperception nddde valdigt starka nivaer.

Aven om ménga saker fortfarande kan forbattras, och
forsaljningen har paverkats av den svagare husmarknaden,
gér viini 2020 med en starkare position. Vi har:

+ En’verktygsldda” for I6nsam tillvaxt i Byggmax, for att
driva jamforbar forsaljning (Butik 3.0, Tradgard, e-
handel) och 6ka expansionen (mindre formatet)

+ Vant Skénska Byggvaror till IdGnsam tillvaxt

+ Starkare e-handel, med uppgraderade plattformar,
utOkat sortiment, och forbattrade leveransalternativ.
Under 2019 stod e-handel for 19 procent av
koncernens forsaljning?

«  Forbattrad forsaljningsmix och den hogsta
bruttomarginalen ndgonsin (32,1 % 2019)

«  Okad kostnadseffektivitet, med minskning i jamfdrbara
kostnader med 5 procent pa tva ar (sedan 2017)

Fokus pa beprovade initiativ

Vi har nu en starkare position, med hégre bruttomarginal
och battre kostnadseffektivitet. Aven om ménga saker
pekar i ratt riktning, har vi dock fortfarande en bit kvar till
att nd vara ambitidsa finansiella méal. Agendan for
kommande &r kommer vara en kombination av beprovade
forsaljningsinitiativ och fortsatt forbattrad effektivitet.

F&r 2020 planerar vi konvertera 30 butiker till 3.0, vaxa var
e-handel, addera 3-5 Tradgérdsavdelningar och ca 10 nya
Byggmax-butiker, av vilka 5 i det mindre formatet. Vi
forvantar oss avsluta éret med ca 40% av var butiksportfolj
som 3.0 (19% vid slutet 2019). Vart arbete med att
forbattra effektiviteten stods av nya verktyg och ny teknik.

Styrelsen rekommenderar en utdelning om SEK 1,16 per
aktie (0), i linje med vart finansiella mal att dela ut 50
procent av nettovinsten.

2019 var ett ar i ratt riktning. Jag ser fram emot att ge mer
av Byggmax till fler kunder framdéver!

2019 var ett ari
ratt riktning, med

/ /) h bl
4' / /J/ bra vinsttillvaxt
— och forbattrat
b Q kunderbjudande
Mattias Ankarberg /

VD Byggmax Group AB (pub
28 januari 2020

1 Hus definieras som fristdende villor fér permanent boende samt fritidshus, data fr&n Statistiska Centralbyrén (SCB)
2 For att forenkla rapporteringen och battre spegla deras roll i koncernen, rapporteras vért interna distributionsbolag och Buildor, fran och med kvartal 4 2019 som del av Byggmax-

segmentet (tidigare rapportera i segment “Ovrigt”).

3 E-handel definieras som kdp fér hemleverans eller online, d.v.s., inklusive all Skdnska Byggvaror férsaljning, Byggmax collect@store n
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KONCERNENS FORSALJNING OCH RESULTAT

1 Oktober _ 31 december 2019 6ppnade efter fjarde kvartalet 2018, uppgéende till 8,1 (19,3) Mkr.
De jamfdrbara kostnaderna, dvs kostnader exklusive nya butiker
Intikter samt engangskostnader, 6kade med 3,9 Mkr.

Rorelsens nettoomséttning uppgick till 949,9 (998,6) Mkr, en . )
minskning med 4,9 procent. Rérelsens nettoomsattning i Byggmax Personal och 6vriga omkostnader i Mkr exkl. IFRS 16
uppgick till 858,4 (908,8) Mkr, en minskning med 5,6 procent.
Byggmax-segmentet representerade 90 procent av koncernens
nettoomsattning i kvartalet. Nettoomsattningen i Skanska
Byggvaror uppgick till 91,5 (89,8) Mkr, en 6kning med 1,9 procent.

Utfall kvartal 4 2018 286,5
Kostnader paverkade av nya butiker 8,1

Kostnader exklusive nya butiker och

e . . engangskostnader 3,9
Forsaljning per segment Andel av Forandring
forsaljningen Utfall kvartal 4 2019 2984
Byggmax 90,4 -5,6
Skanska Byggvaror 9,6 1,9 Resultat
Lénsamheten i kvartalet, matt som EBITA exkl. engadngseffekter?,
Totalt, procent 100,0 -4,9 uppgick till -5,7 (-6,4) Mkr. IFRS 16 paverkade EBITA positivt med
4,3 Mkr. EBITA-marginal uppgick till-0,6 (-0,6) procent . Effekten av
IFRS 16 pa EBITA-marginalen uppgar till 0.5 procent-enheter.
Férsaljningsminskningen pa 5,6 procent 2019 2018

EBITDA rapporterat enligt féregdende ars redovisningsprinciper,
d.v.s. EBITDA exklusive engangsposter' och effekter av IFRS 16
uppgick till 25,5 (27,5) Mkr, vilket motsvarar en marginal om 2,7 (2,8)

fér Byggmax fordelar sig enligt nedan

a e T ~
Jamfdrbara butiker', lokal valuta 10,3 0,4 procent.
Ej jamforbara butiker och 6vrigt 51 7.2
Resultat fore skatt
Valutaeffekter, procent 03 15 Resultatet fére skatt uppgick till -31,0 Mkr inkl. effekter av IFRS 16
Totalt, procent 5,6 9.1 Resultatet fore skatt exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till -27,7
(-24,0) Mkr.

. . i . . Finansnettot uppgick till -15,4 Mkr inkl. effekter av IFRS 16.
Nettoomsattningsminskningen i Byggmax-segmentet drevs framst Finansnetto exkl. [FRS 16 uppgick till -7,6 (-7,7) Mkr. Effekter av IFRS
av jamforbara butiker. Ej jamforbara Byggmax-butiker genererade 16 uppgick till -7,8 Mkr. Finansnettot fér kvartalet paverkades
5,1 procent i 6kad f6rsaljning. negativt av valutakurseffekter -2,9 (-3,0) Mkr.

Forsaljningsminskning pa 4,9 procent for 2019 2018
koncernen férdelar sig enligt nedan Skatt

o . Skattekostnaden for kvartalet uppgick till 11,4 Mkr inkl. effekter av
Jamforbara butiker', lokal valuta -8,7 -39 IFRS 16. Skattekostnaden exKkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 10,7

e . L (9,6) Mkr. Effekter av IFRS 16 uppgick till 0,7 Mkr 2019.
Ej jamfdrbara butiker och dvrigt 41 7,6

Skattesatsen har fr.o.m. 1 januari 2019 sankts till 21,4% (22,0%).

Valutaeffekter, procent -0,3 1,3
Totalt, procent -4,9 51 Resultat efter skatt

Resultat efter skatt uppgick till -19,6 inkl. effekter av IFRS 16.
Resultatet efter skatt exkl. IFRS 16 uppgick till -17,0 (-14,4) Mkr .
Totalt f6r koncernen minskade nettoomsattningen i jamférbara

butiker med 8,7 procent i lokal valuta. Effekter av IFRS 16 uppgick till -2,6 Mkr 2019. Resultat efter skatt
péverkas av att rantedelen &r en stérre andel av leasingskulden i
Koncernen dppnade inga (tre) nya butiker under kvartalet. Det bdrjan ani slutet av leasingperioden medan avskrivningen &r linjar.

totala antalet butiker i koncernen per den 31 december 2019
uppgick darmed till 172 (163), varav Byggmax-butiker 161 (151).

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 33,3 procent jamfért med 31,3

procent fér motsvarande kvartal féregdende ar till féljd av
inkdpsforbattringar och en forbattrad produktmix. Bruttomarginalen
paverkades negativt av valutaeffekter.

Personal och 6vriga omkostnader

Personal- och dvriga externa kostnader paverkas av flera faktorer,
inklusive effekter hanforligt till IFRS 16. Effekten av IFRS 16 medfor
lagre Gvriga externa kostnader med 77,7 Mkr for kvartalet.

Exklusive effekter av IFRS 16 6kade kostnaderna for personal-och
ovriga kostnader med 12,0 Mkr. Jamfort med motsvarande kvartal
féregdende ar, ar kostnaderna negativt paverkade av nya butiker

1 Enjamfdrbar butik anses jamférbar frAn och med tva arsskiften efter det att webbutiken eller den fysiska butiken &ppnats. Butiker som flyttats till nya
lokaler p& befintlig ort behandlas p& motsvarande satt. | jAmférbara butiker ing8r elva stycken Sk&nska Byggvaror butiker.
2 Engéngsposter har endast paverkat kvartal 1 och 2 2018.
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N

KONCERNENS FORSALJNING OCH RESULTAT

1 januari - 31 december 2019

Intakter

Rorelsens nettoomséttning uppgick till 5 277,4 (5 107,8) Mkr, en
okning med 3,3 procent. Rorelsens nettoomsattning i Byggmax
uppgick till 4 763,3 (4 597,9) Mkr, en 6kning med 3,6 procent.
Nettoomsattningen i Skanska Byggvaror uppgick till 514,1 (509,9)
Mkr, en 6kning med 0,8 procent.

Forsaljning per segment Andel av Foérandring
forsadljningen

Byggmax 90,3 3,6
Skanska Byggvaror 9,7 0,8
Totalt, procent 100,0 3,3
Férsaljningsdkning pa 3,6 procent for 2019 2018
Byggmax fordelar sig enligt nedan

Jamforbara butiker?, lokal valuta -2,7 -6,4
Ej jamforbara butiker och Gvrigt 6,3 6,1
Valutaeffekter, procent 0,0 0,0
Totalt, procent 3,6 -0,3

Nettoomsattningsékningen i Byggmax-segmentet drevs framst av
nya butiker. Nettoomsattningen for jamfdrbara Byggmax-butiker
minskade med 2,7 procent under 2019. Ej jamférbara Byggmax-
butiker genererade 6,3 procent forsaljningsdkning.

Forsaljningsdkning pa 3,3 procent for 2019 2018
koncernen fordelar sig enligt nedan

Jamforbara butiker?, lokal valuta -2,3 -10,8
Ej jamforbara butiker och ovrigt 5,6 57
Valutaeffekter, procent 0,0 1,1
Totalt, procent 3,3 -4,0

Totalt fér koncernen minskade nettoomséattningen i jamforbara
butiker med 2,3 procent i lokal valuta.

Koncernen 6ppnade elva (18) butiker under perioden. Det totala
antalet butiker i koncernen per den 31 december 2019 uppgick
darmed till 172 (163), varav Byggmax-butiker uppgick till 161 (151).

Bruttomarginal

Bruttomarginalen uppgick till 32,1 procent jamfért med 30,8
procent fér motsvarande period féregdende ar. Bruttomarginalen
paverkades positivt av pris/mix-effekter. Bruttomarginalen i
perioden paverkas negativt av valutaeffekter.

Personal och évriga omkostnader

Personal- och dvriga externa kostnader paverkas av flera faktorer,
inklusive effekter hanforligt till IFRS 16. Effekten av IFRS 16 medfér
minskade dvriga kostnader med 304,1 Mkr for perioden, se aven sid
12.

Exklusive effekter av IFRS 16 6kade kostnaderna for personal- och
ovriga kostnader med 77,9 Mkr. Jamfért med motsvarande period
féregdende ér, ar kostnaderna negativt paverkade av nya butiker
Sppnade efter fjarde kvartalet 2018, uppgdende till 64,6 (80,3) Mkr.

De jamférbara kostnaderna, dvs kostnader exklusive nya butiker,
samt engdngskostnader, 6kade med 8,6 Mkr.

Ovriga externa kostnader paverkades positivt i perioden 2018 med

4,8 Mkr hanférligt till terféring av avvecklingskostnader fér fyra
Byggmaxbutiker i Finland.

Personal och évriga omkostnader i Mkr exkl. IFRS 16

Utfall 2018 12329

Kostnader paverkade av nya butiker 64,6

Kostnader exklusive nya butiker och

engangskostnader 8,6

Engéngskostnader (kvartal 1-2 2018) 4.8

Utfall 2019 1310,9
Resultat

Lénsamheten i perioden, matt som EBITA exkl. engangseffekter!,
férbattrades till 269,7 (217,8) Mkr. IFRS 16 paverkade EBITA positivt
med 17,7 Mkr. EBITA-marginal forbattrades till 5,1 (4,3) procent .
Effekten av IFRS 16 p8 EBITA-marginalen uppgér till 0,3 procent-
enheter.

EBITDA rapporterat enligt féregdende ars redovisningsprinciper,
d.v.s. EBITDA exklusive engdngsposter' och effekter av IFRS 16
uppgick till 390,5 (346,2) Mkr, vilket motsvarar en marginal om 7,4
(6,8) procent.

Bade EBITA och EBITDA péaverkades positivt under 2018 med 9,9
Mkr, varav 4,8 Mkr avser dvriga externa kostnader, hanforlig till
aterfdring av avvecklingskostnader f6r fyra Byggmax-butiker i
Finland totalt uppgdende till 6,2 Mkr samt av reavinst av férsaljning
av Sk&nska Byggvarors dotterbolag Pavillion uppgéende till 3,7 Mkr.

Resultat fore skatt

Resultatet fore skatt uppgick till 174,9 Mkr inkl. effekter av IFRS 16
Resultatet fore skatt exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till 188,7
(162,2) Mkr.

Finansnettot uppgick till -55,1 Mkr inkl. effekter av IFRS 16.
Finansnetto exkl. IFRS 16 uppgick till -23,5 (-25,9) Mkr. Effekter av
IFRS 16 uppgick till -31,6 Mkr. Finansnettot for perioden paverkades
negativt av valutakurseffekter -7,3 (-8,4) Mkr.

Skatt

Skattekostnaden for perioden uppgick till -33,1 Mkr inkl. effekter av
IFRS 16. Skattekostnaden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till -36,1
(-24,6) Mkr. Skatten féregdende ar var positivt paverkad av
omvardering av uppskjuten skatteskuld utifran skattesats nar
skulden férvantas regleras, uppgéende till 3,2 Mkr. Effekter av IFRS
16 uppgick till 3,0 Mkr 2019.

Skattesatsen har fr.o.m. 1 januari 2019 sankts till 21,4% (22,0%).

Resultat efter skatt
Resultat efter skatt uppgick till 141,8 inkl. effekter av IFRS 16.
Resultatet efter skatt exkl. IFRS 16 uppgick till 152,6 (137,6) Mkr.

Effekter av IFRS 16 uppgick till -10,8 Mkr 2019. Resultat efter skatt
péverkas av att rAntedelen &r en stérre andel av leasingskulden i
bdrjan ani slutet av leasingperioden medan avskrivningen ar linjar.

Resultatet fér de foérsta sex ménaderna 2018 &r positivt paverkat av upplésning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiler i Finland med 6,2
Mkr, pa grund av lagre avvecklingskostnader @n reserverat i kvartal 3 2017, samt en reavinst om 3,7 Mkr, vid avyttring av Skénska Byggvarors danska
dotterbolag Pavillion, vilket intréaffade under kvartal 1 och 2 2018. Se dven not 8 pa sid 20 f8r engdngsposter tidigare kvartal.

En jamfdrbar butik anses jamférbar fr&n och med tva &rsskiften efter det att webbutiken eller den fysiska butiken ppnats. Butiker som flyttats till nya
lokaler p& befintlig ort behandlas p& motsvarande satt. | jAmfdrbara butiker ingér elva stycken Sk&nska Byggvaror butiker.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

Sedan 2016, efter férvarven av Buildor och Ska&nska Byggvaror, har Byggmax koncernen redovisat tre segment: Byggmax, Skanska
Byggvaror och Ovrigt. Segmentet Ovrigt har inkluderat f6rutom moderbolaget Byggmax Group AB (publ) och koncernens
fastighetsbolag, Buildor och det helagda distributionsbolaget Svea Distribution.

Fran och med fjarde kvartalet 2019 har Byggmax koncernen andrat sin rapporterlng och Buildor samt Svea Distribution redovisas i
segmentet Byggmax. Den nya férdelningen mellan segmenten Byggmax och Ovrig aterspeglar hur Byggmax styr och foljer sin
verksamhet. Buildor AB forvarvades 2015. Synergier och en mer gemensam utveckling av E-handelsplattform medfér att Buildors
resultat f6ljs och analyseras som en del av Byggmax segmentet. Svea Distribution ar ett helagt distributionsbolag som huvudsakligen
levererar till Byggmax varfor uppfoljning och styrning fran och med fjarde kvartalet 2019 féljs upp inom ramen fér Byggmax
segmentet.

0vr|gt |nk|uderar from fjarde kvartalet 2019 endast koncernintern uthyrning samt moderféretaget. Ingen enskild del i segmentet
Ovrigt uppgaér till en s8 vasentlig del att det utgor ett rapporterbart segment.

Skanska Byggvaror Group AB férvarvades i januari 2016 och foljs fortsatt i ett eget segment.

Andringarna i den interna styrningen och uppféljningen av segmenten innebar ocksa att rapportering av EBITDA och EBITA fér
segmenten ar exklusive IFRS 16 effekter. Effekterna av IFRS 16 fdljs upp och redovisas fortsattningsvis pa koncernniva.

For mer information samt omraknade jamforelseperioder, se redovisningsprinciper, not 1; Segment, samt appendix 3 och 4.

Segment i sammandrag (exkl. IFRS 16)

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Oktober — december Helar Heldr

2019 2018 2019 2018

Nettoomsattning frén externa kunder

Byggmax 858,4 908,8 4763,3 4 597,9
Sk&nska Byggvaror 91,5 89,8 5141 509,9
Ovrigt

Totalt nettoomsattning 9499 998,6 52774 5107,8

Rdrelseresultat fére avskrivningar, exklusive engdngsposter

(EBITDA)

Byggmax 291 33,5 3781 355,0
Sk&nska Byggvaror -2,1 -4.6 19,1 -0,2
Ovrigt -1,7 -1.4 -6,9 -8,6
Totalt EBITDA 25,4 27,5 390,3 346,2

EBITDA marginal exklusive engdngsposter, procent

Byggmax 2,7 3,0 6,6 6,3
Sk&nska Byggvaror -2,2 -5,0 3,6 0,0
Ovrigt

Totalt EBITDA marginal 2,7 2,8 7,4 6,8

Rorelseresultat fore avskrivningar kundrelation, varumarke,
goodwill (EBITA), exklusive engangsposter" 2

Byggmax -3,8 3.1 250,1 238,3
Sk&nska Byggvaror -4.,6 -8,0 9,2 -11,5
Ovrigt -1,8 -1,5 -7.3 -9,0
Totalt EBITA -10,1 -6,4 252,0 217.8

EBITA marginal exklusive engadngsposter, procent" 2

Byggmax -0,4 0,3 4,3 4,3
Skanska Byggvaror -4,9 -8,7 1,7 -3,1
Ovrigt

Totalt EBITA marginal -1,1 -0,6 4.8 4,3

! Resultatet fér 2018 &r positivt pverkat av uppldsning av avvecklingskostnader fér fyra Byggmax butiker i Finland med 6,2 Mkr samt en reavinst om 3,7

MKkr, vid avyttring av Sk&nska Byggvarors danska dotterbolag Pavillion, vilket intréffade under kvartal 1 och 2 2018. Se &ven not 8 pé sid 20 fér
engéngsposter tidigare kvartal.
2 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

BYGGMAX

2 1 Byggmax Tradgards-avdelning finns i 21 Byggmax-
butiker, eller 13% av butiksportfdljen, vid 2019 &rs slut

30 Butik 3.0 finns i 30 Byggmax-butiker, eller 19% av
butiksportfdljen, vid utgdngen av 2019

Byggmax

Byggmaxsegmentet inkluderar Byggmax AB inklusive filialerna
Byggmax Norge och Byggmax Finland, samt fr&n och med det fjarde
kvartalet dotterbolagen Buildor och vart interna distributionsbolag
Svea Distribution AB.

Nettoomsattningen minskade med 5,6 procent under det fjarde
kvartalet till 858,4 (908,8) Mkr. Under kvartalet 6ppnades inga (tre)
nya butiker. En butik stangdes, i Turku, Finland.

Byggmax tillvaxtinitiativ fortsatter ge positiva effekter. Butik 3.0
fortsatter motsvara forsaljningsférvantningarna, och e-handels-
initiativ som collect@store genererar tillvaxt. Nya butiker har
mottagits val och ej jamforbara butiker genererade 5,1 procent
forsaljningsokning.

For det fidrde kvartalet uppgick EBITDA exkl. engangsposter till 29,1
(33,5) Mkr. Lénsamheten matt som EBITA exkl. engéngsposter
minskade till -3,8 (3,1) Mkr. EBITA marginalen for kvartalet var -0,4
(0,3) procent. EBITA fér kvartalet ar paverkat av kostnader fér
butiker 6ppnade efter fjarde kvartalet 2018 om 8,1 (19,3) Mkr.

2019 Skade nettoomsattningen med 3,6 procent och EBITDA exkl.
engangsposter férbattrades till 378,1 (355,0) Mkr. EBITA exkl.
engangsposter férbattrades till 250,1 (238,3) Mkr.

Under aret har elva nya butiker 6ppnats, och en butik sténgts.

Resultatforbattringen under 2019 ar hanforlig till den 6kade
omsattningen och bruttomarginalen, samt en fortsatt god
kostnadskontroll.
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REDOVISNING AV AFFARSSEGMENT

A
SkanskaByggvaror.se’

NS

Nettoomsattningen fér Skdnska

+ 1 90/ Byggvaror 6kade med 1,9 procent i
9 0 det fjarde kvartalet, jamfort med

samma period foregaende ar.

Lonsamheten okade for sjatte
kvartaletirad.

Skanska Byggvaror
Nettoomsattningen 6kade med 1,9 procent under det fjdrde
kvartalet till 91,5 (89,8) Mkr. Orderingdngen tkade nagot.

EBITDA exkl. engdngsposter uppgick till -2,1 (-4,6) Mkr i kvartalet.
EBITA exkl. engéngsposter uppgick till -4,6 (-8,0) Mkr i kvartalet,
vilket motsvarar en EBITA marginal for kvartalet om -4,9 (-8,7)
procent.

Omstallningen av Sk&nska Byggvaror har gett god effekt.
Lénsamheten kade fér sjatte kvartalet i rad.

Inga nya butiker 6ppnade under 2019, och en butik stangdes, pa
Varmdd i det fjarde kvartalet.

For 2019 6kade nettoomsattningen med 0,8 procent, och EBITDA
exkl. engangsposter dkade till 19,1 (-0,2) Mkr. EBITA exkl.
engangsposter forbattrades till 9,2 (-16,1) Mkr.
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KASSAFLODE OCH FINANSIELL STALLNING

Kassaflode och finansiell stallning

Kassaflédet frén den I6pande verksamheten for kvartalet uppgick till
-308,8 Mkr inkl. effekter av IFRS 16. Kassaflédet fran den |6pande
verksamhetet exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till -378,8 (-204,0)
Mkr. Minskningen med 174,8 ar hanforlig till minskade leverantors-
skulder. Under fjarde kvartalet har en 6kad andel av leverantdrs-
skulderna atnjutit kassarabatter. Kassaflédet fran den I6pande
verksamheten 2019 var 297,5 (390,3) Mkr. Kassaflddet fran I6pande
verksamheten paverkas positivt av IFRS 16 med 69,9 Mkr
(avskrivningar och rédnta) medan amortering av leasingskulden
paverkar finansieringsverksamheten negativt med 69,9 Mkr.
Periodens kassafldde paverkas inte av IFRS 16. Vid periodens slut
uppgick varulagret till 928,8 (871,2) Mkr, vilket ar en 6kning med 57,6
Mkr jamfort med féregdende ar. Vid periodens slut uppgick Skanska
Byggvarors lagervirde till 51,9 (63,7) Mkr. Jamfért med utgdngen av
motsvarande period féregdende &r harelva (18) nya Byggmax butiker
tillkommit. Varulagret kopplat till nya butiker uppgick till 50,9 (79,6)
Mkr.

Koncernens eget kapital uppgick per den 31 december 2019 till 1
500,8 (1346,4) Mkr. Koncernens nettoskuld var 2 585,1 Mkr inkl.
effekter av IFRS 16. Nettoskulden exkl. effekter av IFRS 16 uppgick till
1210,1 (1 098,4) Mkr och har 6kat med 111,8 Mkrvid en jamforelse
med motsvarande period féregaende ar. IFRS 16 har paverkat
nettoskulden med 1 375,0 Mkr per 31 december 2019. Soliditeten
uppgick till 29,8 procent inkl. effekter av IFRS 16. Soliditeten exkl.
effekter av IFRS 16 uppgick till 41,1 (36,7) procent . Effekten av IFRS
16 pa soliditeten uppgick till 11,3 procentenheter. Outnyttjade krediter
uppgick till 77,9 (275,2) Mkr.

Investeringarna under kvartalet uppgick till 15,7 (26,2) Mkr. Av dessa
ar 1,5 (13,5) Mkr hanforliga till investeringar i ej jamforbara butiker
samt 3,5 (5,2) Mkr IT-investeringar.

Investeringar under 2019 uppgick till 145,4 (171,8) Mkr. Av dessa avser
51,3 (91,9) Mkr investeringar i butiker 6ppnade under 2019 samt 15,9
(22,1) Mkr IT investeringar.

RORELSEKAPITAL NETTO (MKR) 353

222

122 162

-125
-152

m 2017

m 2018
-357-306 2019
-476

Kvi1 Kv2 Kv3 Kv4

Butiksetableringar
Under perioden januari till december 6ppnades elva (18) nya butiker.

Inga Byggmaxbutiker har 6ppnat under fjarde kvartalet 2019. En
butik i Abo, Finland, har stangts under kvartalet. En Skanska
Byggvaror-butik i Varmdo har stangt under kvartalet.

Medarbetare
Antal anstéllda (omréknat till heltidstjanster) uppgick till 992 (1 002)
personer vid utgdngen av perioden.

Moderbolaget

Moderbolaget utgor ett holdingbolag. Moderbolagets omsattning
under fjarde kvartalet uppgick till 0,1 (0,1) Mkr och till 0,3 (0,3) Mkr for
helaret. Resultatet efter finansiella poster uppgick till 85,2 (84,8) Mkr
for det fjarde kvartalet och till 70,0 (70,0) for heldret. Resultatet for
fjarde kvartalet ar positivt pdverkat med 70,0 (70,0) Mkr av en
anteciperad utdelning.
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Handelser efter rapportperiodens slut
Inga vasentliga handelser har intraffat efter rapportperiodens slut.

Marknad — potential for fortsatt organisk

tillvaxt

Byggmaxgruppen bedriver verksamhet pa den svenska, norska och
finska gor-det-sjalv-marknaden. Renoveringsmarknaden har 6ver tid
vaxt ungefar i linje med BNP-utvecklingen. P& kort sikt paverkas
marknaden kraftigt av vadereffekter, da dessa avgér férutsatt-
ningarna for konsumenter att genomféra utomhusprojekt.

Flera Nordiska orter saknar fortfarande ett |agprisalternativ, vilket gér
att Byggmax har god potential for fortsatt organisk tillvaxt.
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Antal butiker Sverige Norge Finland Totalt
Byggmax 100 40 10 150
® Skanska
Byggvaror 7 4 0] 11
Oppnade 2019
©® Byggmax 9 2 8] 1
Totalt 116 46 10 172



REDOVISNINGSPRINCIPER

Byggmax Group AB (publ) tilldampar International Financial
Reporting Standards (IFRS) s& som de antagits av EU. Denna
delérsrapport har upprattats i enlighet med IAS 34 Delars-
rapportering, Arsredovisningslagen och RFR 1 Kompletterande
redovisningsregler f6r koncerner. Samma redovisningsprinciper och
berékningsmetoder tillAmpas som i 8rsredovisningen fér 2018.
Tillampningen av redovisningsprinciperna ar i dverensstammelse
med de som finns i 8rsredovisningen for rakenskapséret som
slutade den 31 december 2018, med undantag av inférandet per
1januari 2019 av IFRS 16 Leasing.

Moderbolagets redovisning &r upprattad enligt Arsredovisnings-
lagen och RFR 2 Redovisning for juridiska personer. Samma
redovisningsprinciper som for koncernen tillampas utom i de fall
som anges under avsnittet Moderbolagets redovisningsprinciper i
arsredovisningen fér 2018, not 2.18. Moderbolaget tillampar inte
IFRS 16.

For en utférligare beskrivning av de redovisningsprinciper som
tillampas fér koncernen och moderbolaget i denna delérsrapport,
se arsredovisningen for rakenskapsaret 2018, not 1-4.

Delarsinformationen pa sidorna 1-27 utgdr en integrerad del av
denna finansiella rapport.

Redovisnings av segment
Den interna uppféljningen lamnas for tre segment. Dessa tre
segment ar Byggmax, Sk&nska Byggvaror samt Ovrigt.

Frdn och med Q4 2019 har Byggmax koncernen andrat sin interna
uppfdljning och styrning varfér Buildor och distributionsféretaget
Svea Distribution som tidigare redovisade i segment Ovrigt nu ingér
i segmentet Byggmax. Andringen har inneburit vissa mindre
andringar i den finansiella rapporteringen f6r segmenten med
omarbetade jamférelsesiffror fér foregdende ar.

Andringarna i den interna styrning och uppféljningen fér segmenten
innebar ocksa att effekter av IFRS 16 exkluderas i uppfdljningen av
segmentens EBITDA och EBITA . Effekterna av IFRS 16 f&ljs upp och
redovisas fortsattningsvis pa koncernniva. Det resultatméatt som vi
internt anvander for uppfdljning och utvardering av verksamheten
ar ett rérelseresultat fdre av- och nedskrivningar pa materiella och
immateriella tillgdngar (EBITDA).

Ingen enskild del i segmentet Ovrigt utgdr en s vasentlig del att
det utgor ett rapporterbart segment, varfor vi har valt att
aggregera dessa.

IFRS 16 Leasing

IFRS 16 "Leases” publicerades i januari 2016 av IASB. Standarden
har antagits av EU och ersatter 1AS 17 Leasingavtal samt tillhérande
tolkningar IFRIC 4, SIC-15 och SIC-27. IFRS 16 kraver att tillgangar
och skulder hanforliga till alla leasingavtal, med undantag fér korta
avtal eller avtal avseende tillgdngar med 18ga varden, redovisas i
balansrakningen. Denna redovisning baseras pa synsattet att
leasetagaren har en rattighet att anvanda en tillgdng under en
specifik tidsperiod och samtidigt en skyldighet att betala fér denna
rattighet. Detta har medfdért att flertalet av koncernens
operationella leasingavtal redovisas i balansrakningen fr.o.m. 1
januari 2019.

Koncernen har gjort en fullstédndig éversyn av samtliga leasingavtal,
dar information samlats in och sammanstallts som underlag till
berékningar och kvantifiering i samband med konvertering till IFRS
16. | koncernen &terfinns framst leasingavtal avseende hyra av
butikslokaler. | samband med &vergdngen till IFRS 16 redovisas
majoriteten av dessa avtal i balansrakningen som en nyttjande-
rattstillgdng och en finansiell skuld. Koncernen har beslutat att
partiell retroaktiv tilldmpning ska tillampas, vilket innebér att
jamfdrelsetal inte behdver rdknas om, samt att det inte blir ndgon
paverkan pa ingdende eget kapital.

Koncernen anvander féljande praktiska I16sningar som tillats i
standarden:

+  Samma diskonteringsrdnta anvands pa leasingportféljer med
liknande egenskaper.

. Operationella leasingavtal med en kvarvarande leasingtid pa
mindre &n 12 manader redovisas som korttidsleasingavtal.

Redovisningsprincip Leasing

Koncernens leasar bestéar av lokaler. Villkoren férhandlas separat
fér varje avtal och innehaller ett stort antal olika avtalsvillkor.

Leasingavtalen redovisas som nyttjanderatter och en motsvarande
skuld, den dagen som den leasade tillgdngen finns tillganglig for
anvandning av koncernen. Varje leasingbetalning férdelas mellan
amortering av skulden och finansiell kostnad. Den finansiella
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redovisningsperiod belastas med ett belopp som motsvarar en fast
rantesats for den under respektive period redovisade skulden.
Nyttjanderatten skrivs av linjart éver den kortare av tillgdngens
nyttjandeperiod och leasingavtalets Iangd.

Kontraktsperiod avser perioden frdn det datum kontraktet startar
till forsta maojliga exitperiod.

Tillgdngar och skulder som uppkommer fran leasingavtal redovisas
initialt till nuvarde. D8 det &r férsta aret enligt IFRS 16 har samtliga
nyttjanderatter varderats till leasingskuldens varde, med justering
for forutbetalda leasingavgifter hanforliga till avtalen per

1 januari 2019.

Leasingskulderna inkluderar nuvardet av féljande
leasingbetalningar:

. Fasta avgifter

«  Variabla leasingavgifter som beror pa index

Leasingbetalningarna diskonteras med den marginella lanerantan.

Tillgdngarna med nyttjanderatt varderas till anskaffningsvarde och
inkluderar foljande:

. Den initiala varderingen av leasingskulden
. Betalningar gjorda vid eller innan den tidpunkt da den leasade
tillgédngen gors tillganglig for leasetagaren

Leasingavtal av mindre varde kostnadsfors linjart i
resultatrakningen.

Paverkan pa den ingdende balansen 2019

P&verkan
Belopp i miljoner kronor UB av IFRS 16
(Mkr) 2018-12-31  2019-01-01  2019-01-01
TILLGANGAR
ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Immateriella tillgangar 2.154,3 2.154,3
Materiella tillgdngar 403,0 1.477,6 1.880,6
Finansiella tillgdngar 18,4 18,4
Summa anlaggningstillgangar 2.575,8 1.477,6 4.053,3
OMSATTNINGSTILLGANGAR
Varulager 871,2 871,2
Kortfristiga fordringar 167,0 -36,1 130,9
Likvida medel 52,5 52,5
Summa omsattningstillgdngar 1.090,7 -36,1 1.054,6
SUMMA TILLGANGAR 3.666,4 14415 5.107,9
EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital 1.346,4 1.346,4
SKULDER
Upplaning frén kreditinstitut 304,9 1.132,3 1.437,2
Uppskjutna skatteskulder 191,2 191,2
Andra langfristiga skulder 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 497,0 1.132,3 1.629,3
Upplaning fran kreditinstitut 846,0 309,2 1.155,2
Avsattningar 8,5 8,5
Ovriga skulder 968,5 968,5
Summa kortfristiga skulder 1.823,1 309,2 2.132,2
SUMMA EGET KAPITAL
OCH SKULDER 3.666,4 14415 5.107,9

Samtliga siffror ovan och nedan inom parentes avser motsvarande
period eller tidpunkt féregdende ar.

Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.
Stockholm den 28 januari 2020

Mattias Ankarberg
Verkstallande direktdr



Nya finansiella mal som resultat av IFRS 16

Paverkan av IFRS 16

Redovisningsstandarden IFRS 16 har implementeras frdn och med
1 januari 2019. Denna innebar att flertalet av bolagets leasingavtal
redovisas i balansrakningen. | koncernen &terfinns framst leasing-
avtal avseende hyra av butikslokaler.

En beskrivning av effekterna av IFRS 16 pé ingdende balanserna
finns pa sid 11.

Byggmax har valt att tilldmpa en metod som innebar att
jamforelsetalen, d.v.s. 2018 inte kommer rdknas om. For att forenkla
for lasaren kommer bolaget att under 2019 att i kvartalsrapporten
inkludera vissa nyckeltal f6r 2019 exklusive IFRS 16. Detta for att fa
jamférbarhet mellan aren.

Uppdaterade finansiella mal frdn 2019

Som en f8ljd av IFRS 16 har IBnsamhetsmalet frAn och med 2019
uppdaterats till EBITA-marginal pa 7-8 procent. Historiskt har
differens mellan EBITDA och EBITA varit ca 2,5 procent. IFRS 16
innebar en mindre positiv effekt pa EBITA. Vara ambitiésa mal for
verksamheten &r oféréandrade och IBnsamhetsmalet ar nu
formulerat for att passa de nya redovisningsprinciperna som galler
fr&n och med 2019.

Paverkan Paverkan av IFRS 16 p3 resultatriakningen
Januari — av IFRS 16 Januari — 2019
december januari — december
2019 exkl. december 2019 inkl. Leasingavtal for butikslokaler klassificeras i
Belopp i miljoner kronor (Mkr) IFRS 16 2019 IFRS 16 resultatrakningen inte langre som leasinghyra,
~ .. utan redovisas som avskrivningar pé tillgdngen
RORELSENS INTAKTER och rantekostnader pa leasingskulden. Detta
Nettoomsattning 52774 52774 innebar bland annat att mattet EBITDA
- &verkas positivt och avskrivningar 6kar.
Ovriga rérelseintikter 95 95 P P 9
Summa rérelsens intakter 5286,9 5286,9 IFRS 16 har givit en effekt pa EBITA med +17,7
Mkr 2019, vilket motsvarar 0,3 procentenheter.
RORELSENS KOSTNADER IFRS 16 medfér en negativ effekt pa resultat
Handelsvaror -3585,7 -3585,7 efter skatt. 2019 uppgick effekten till 10,8 Mkr.
Ovriga externa kostnader och Effekten pa -10,8 Mkr forklaras av att
rérelsekostnader 6585 304.1 3544 réantedelen ar en stdrre andel av leasingskulden
! ! ! i borjan an i slutet av leasingperioden medan
Personalkostnader -652,4 -652,4 avskrivningen ar linjar.
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -178,0 -286,4 -464,4
Summa rorselsens kostnader -5074,5 17,7 -5056,9
Rorelseresultat 212,5 17,7 230,0
Resultat frén finansiella poster -23,5 -31,4 -55.1
Resultat foére skatt 188,7 -13,7 174,9
Inkomstskatt -36,1 3,0 -331
Periodens resultat 152,6 -10,8 141,8
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Koncernens rapport over totalresultati sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Oktober - december Helar Helar
2019 2018 2019 2018

RORELSENS INTAKTER

Nettoomsattning 9499 998,6 52774 5107,8

Ovriga rérelseintakter 7.3 1,7 9,5 15,7

Summa rérelsens intakter 957,2 1000,3 5286,9 5123,4

RORELSENS KOSTNADER

Handelsvaror -633,4 -686,3 -3585,7 -3534,4
Ovriga externa kostnader och rérelsekostnader -65,1 -137,4 -354,4 -632,3
Personalkostnader -155,6 -149,1 -652,4 -600,6
Av- och nedskrivningar av materiella och

immateriella anlaggningstillgangar’ -118,7 -43,8 -464,4 -168,0
Summa rérelsens kostnader! -972,9 -1016,5 -5056,9 -4 935,3
Rérelseresultat! -15,6 -16,3 230,0 188,1
Resultat frén finansiella poster ! -15,4 -7.7 -551 -25,9
Resultat fore skatt -31,0 -24,0 174,9 162,2
Inkomstskatt 1,4 9,6 -33,1 -24,6
Periodens resultat -19,6 -14,4 141,8 137,6

OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN

Poster som inte ska aterféras i resultatrdkningen 0,0 0,0 0.0 0,0
0,0 0,0 0.0 0,0

POSTER SOM SKA ATERFORAS | RESULTATRAKNINGEN

Omrakningsdifferenser -5,9 -10,4 9.4 2,5
Ovrigt totalresultat fér perioden -5,9 -10,4 9.4 2,5
Totalresultat for perioden -25,5 -24,8 151,2 1401
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,32 -0,24 2,32 2,26
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,32 -0,24 2,32 2,26
Genomsnittligt antal aktier i tusental 60 999 60 999 60 999 60 999
Antal utestdende aktier i tusental vid periodens utgang 60 999 60 999 60 999 60 999

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet fér 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och inkluderar
inte effekter av IFRS 16.
For motsvarande redovisning exkl. effekter av IFRS16 for samtliga perioder se Appendix 1.

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Koncernens rapport over finansiell stillning i sammandrag

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 31 december 2019 31 december 2018
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 2111,7 2154,3
Materiella tillgdngar! 1788,9 403,0
Finansiella tillgdngar 15,6 18,4
Summa anlaggningstillgdngar 3916,2 25758
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 928,8 871,2
Kortfristiga fordringar ! 167,6 167,0
Likvida medel 32,0 52,5
Summa omsattningstillgangar 1128,3 1090,7
Summa tillgadngar 5044,5 3 666,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1500,8 1346,4
SKULDER

Uppl&ning frén kreditinstitut! 200,0 304,9
Leasingskuld I&ngfristig — IFRS 16 1040,0 0,0
Uppskjutna skatteskulder 179.3 191,2
Langfristiga skulder 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 1420,2 4970
Uppléaning fran kreditinstitut! 10421 846,0
Leasingskuld kortfristig — IFRS 16 3351 0,0
Avsattningar 6 1,7 8,5
Leverantdrsskulder 511,6 748,4
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0
Derivatinstrument 0,9 1,9
Ovriga skulder 57,9 65,3
Upplupna kostnader och forutbetalda intakter 174,2 153,0
Summa kortfristiga skulder 2123,5 18231
Summa eget kapital och skulder 5044,5 3666,4

Utfallet f6r 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och
inkluderar inte effekter av IFRS 16. For motsvarande redovisning exkl. effekter av IFRS 16 for samtliga perioder se Appendix 2.

Koncernens rapport over forandringar i eget kapital

Belopp i miljoner kronor (Mkr)

31 december 2019

31 december 2018

Ingdende balans vid periodens bdrjan 1346,4 1358,8
TOTALRESULTAT

Omrakningsdifferens 9,3 2,5
Periodens resultat 141,8 137,6
Summa totalresultat 151,2 1401
TRANSAKTIONER MED AKTIEAGARE

Utdelning till aktiedgare 0,0 -152,5
Teckningsoption och emittering av nya aktier 3,2 -0,1
Emission av teckningsoptioner 0,0 0,0
Summa transaktioner med aktieagare 3,2 -152,6
Eget kapital vid periodens slut 1500,8 1346,4

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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Koncernens rapport over kassafloden

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Oktober — december Helar Heldr
2019 2018 2019 2018
Kassafléde frédn den I6pande verksamheten
Rorelseresultat! -15,6 -16,3 230,0 188,1
Ej kassaflodespadverkande poster
- Av- och nedskrivningar pa immateriella och materiella
anlaggningstillgdngar! 118,7 43,8 464.,4 168,0
- Ovriga ej kassaflédespéverkande poster =45, -6,7 18,6 -10,5
Erhéllen ranta 0,0 0,7 8,8 13,3
Erlagd ranta’ -15,4 -10,0 -65,7 -36,2
Betald skatt -2,8 -1,1 -64,8 -61,5
Kassafléde frén den I6pande verksamheten fore férandring av
rorelsekapital 79,6 10,4 591,3 261,2
Forandringar i rorelsekapital
Okning/minskning varulager och pdgdende arbete 75,1 71,0 -57,8 9.5
Okning/minskning évriga kortfristiga fordringar! =175 2,6 0,1 2,0
Okning/minskning &vriga kortfristiga skulder -446,0 -287,9 -236,1 117,5
Kassafléde frén den Idpande verksamheten -308,8 -204,0 2975 390,3
Kassafléde fran investeringsverksamheten
Investeringar i immateriella tillgdngar -4,5 -4,7 -22,2 -25,2
Fdrsaljning av immateriella tillgadngar 0,3 0,0 0,5 0,0
Investeringar i materiella anlaggningstillgdngar -9,2 -23,8 -121,0 -151,2
Férsaljning av materiell anlaggningstillgdngar 0,4 0,0 0,4 0,0
Avyttring av dotterbolag 0,0 0,0 0,0 2.4
Kassafléde fran investeringsverksamheten -13,0 -28,5 -142,3 -1741
Kassafléde fran finansieringsverksamheten
Forandring av checkrédkningskredit 481,8 323,6 201,5 75,0
Emission av teckningsoptioner 0,0 0,0 0,0 -01
Utdelning till moderféretagets aktiedgare 0,0 0,0 0,0 -152,5
Amortering leasingskuld -69,7 0,0 -272,3 0,0
Amortering av 18n -104,3 -125,6 -104,9 -126,2
Kassafldde frén finansieringsverksamheten 307,8 197,9 -175,7 -203,8
Periodens kassafldde -14,0 -34,6 -20,6 12,4
Likvida medel vid periodens bdrjan 46,0 87,1 52,5 40,1
Likvida medel vid periodens slut 32,0 52,5 32,0 52,5

' Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
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Resultatrakning moderbolaget

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Oktober — december Helar Helar

not 2019 2018 2019 2018
Rorelsens intakter 01 0,1 0,3 0,3
Summa rérelsens intakter 01 0,1 0,3 0,3
RORELSENS KOSTNADER
Ovriga externa kostnader -1,8 -1,3 -7.0 -8,5
Personalkostnader -0,2 -0,2 -0,8 -0,7
Summa rorelsens kostnader -2,0 -1,5 -7,8 -9,1
Rorelseresultat -1,9 -1,5 =745 -8,8
Resultat fran finansiella poster 87,2 86,2 77,5 78,8
Resultat fore skatt 85,2 84,8 70,0 70,0
Skatt pa resultat -3,3 -3,2 0,0 0,0
Periodens resultat 82,0 81,5 70,0 70,0

Ingen rapport dver dvrigt totalresultat redovisas dé bolaget inte har ndgra transaktioner i det 6vriga totalresultatet. Periodens totalresultat

overensstammer diarmed med periodens resultat.

Balansrakning moderbolaget

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 31 december 2019 31 december 2018
TILLGANGAR

Anlaggningstillgdngar

Finansiella anldggningstillgdngar 15733 15733
Summa anlaggningstillgdngar 15733 15733
Omsattningstillgdngar 93,6 92,9
Summa omsattningstillgéngar 93,6 92,9
Summa tillgadngar 1666,9 1666,2
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 243,2 173,2
Langfristiga skulder 200,0 304,9
Kortfristiga skulder 1223,7 11881
Summa eget kapital och skulder 1666,9 1666,2
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Not 1 Segment

Oktober - december

INTAKTER, MKR Byggmax L] Ovrigt IFRS 16 Total
Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Totalt nettoomsattning per
segment 10633 1134,9 95,4 92,3 0,1 0,5 1158,8 1227,7
Intern nettoomsattning 204,9 226,1 3,9 2,6 01 0,5 208,9 2291
Extern nettoomsattning 858,4 908,7 91,5 89,8 0,0 0,0 9499 998,7
Resultat efter avskrivningar exkl.
avskrivningar goodwill och
engéngsposter (EBITA)! -3,8 3.1 -4,6 -8,0 -1,8 -1,5 4.5 0,0 -5,7 -6,4
EBITA marginal, procent! -0,4 0,3 -49 -8,7 -0,6 -0,6
Avskrivningar kundrelation och varuméarke -9,9 -9,9
Finansiella intakter 0,0 2,7
Finansiella kostnader! -15,4 -10,4
Resultat fére skatt exkl. engadngsposter -31,0 -24,0

Utfallet for 2019 for segmenten innefattar ej IFRS 16 utan IFRS 16 anges separat. Utfallet av 2018 redovisas enligt samma principer som

redovisningsprinciper 2018 och inkluderar ej effekter av IFRS 16.

INTAKTER PER GEOGRAFI, MKR Sverige Ovriga Norden Total
2019 2018 2019 2018 2019 2018
Byggmax 656,3 683,4 2021 225,4 858,4 08,8
Skénska Byggvaror 72,6 76,7 18,9 13,1 91,5 89,8
Ovrigt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa nettoomsattning 728,9 760,1 221,0 238,5 949,9 998,6
Januari - december
INTAKTER, MKR Byggmax Skanska Ovrigt IFRS 16 Total
Byggvaror

2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Totalt nettoomsattning per
segment 57635 5 606,6 530,2 525,7 1,1 1,0 62949 6133,2
Intern nettoomsattning 1000,2 1008,7 16,2 15,9 1,1 1,0 1017,5 1025,5
Extern nettoomsattning 4763,3 45979 5141 509,9 0,0 0,0 52774 5107,8
Resultat efter avskrivningar exkl.
avskrivningar goodwill och
engéngsposter (EBITA)! 250,1 238,3 9,2 -16,1 -7,3 -4,4 17,7 0,0 269,7 217,8
EBITA marginal, procent’ 43 43 1,7 -31 5,1 4,3
Avskrivningar kundrelation och varumarke -39,6 -39,6
Finansiella intakter 12,8 18,7
Finansiella kostnader! -67,9 -44.6
Resultat fére skatt exkl. engédngsposter 174,9 152,3

Utfallet f6r 2019 har pdverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r 2018 redovisas enligt samma redovisningsprinciper som 2018 och
inkluderar inte effekter av IFRS 16.

1Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.
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Forts not 1 Segment

Januari - december

INTAKTER PER GEOGRAFI, MKR Sverige Ovriga Norden Total
2019 2018 2019 2018 2019 2018
Byggmax 36443 34959 1119,0 1101,9 47633 45979
Skanska Byggvaror 394,7 409,6 119,4 100,3 5141 509,9
Ovrigt 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0
Summa nettoomsattning 4 039,0 3905,5 1238,4 1202,2 5277,4 5107,8
TILLGANGAR PER Sk&nska
SEGMENT, MKR Byggmax B o, Ovrigt IFRS 16 Total
inkl. IFRS 16 Y99
2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018 2019 2018
Tillg&ngar per segment'2 26657 26575 813,0 10245 206,6 -15,5 1364,2 5044,5 3666,4
- Varav
anlaggningstillgdngar® 1278,9 1257,0 897,6 9424 357,5 357,9 1382,2 3916,2 2557,4
TILLGANGAR PER SEGMENT, MKR 2 P
exkl. IERS 16 Byggmax Skanska Byggvaror Ovrigt Total
2019 2018 2019 2018 2019 2019 2018
Tillgdngar per segment? 2 665,7 2 657,5 813,0 1024,5 201.6 3680.3 3 666,4
- Varav anlaggningstillgangar 1278,9 1257,0 897,6 9424 357.5 357,9 2534.0 25574

Not 2 Upplysningar om nérstaendetransaktioner

Inga transaktioner har gt rum mellan Byggmax och narstdende som vasentligen pdverkat féretagets stallning och resultat.

Arsstdmman 2017 och 2019 fattade beslut om att inféra optionsprogram fér ledande befattningshavare och andra nyckelpersoner inom
Byggmanx. Priset pd teckningsoptionerna motsvarade marknadsvirdet och varderingen gjordes av en oberoende part. Varje teckningsoption
kommer att ge ratt att teckna en aktie i bolaget till en I6senkurs enligt tabellen nedan. Deltagarna i teckningsoptionsprogramet har ingétt ett
hembudsavtal. Optionsprogrammet fér 2017 I6per ut 2020-12-07 och inldsen ar mdjlig frAn och med 2020-06-08. Optionsprogrammet fér
2019 I16per ut 2024-12-09 och inlésen ar majligt frAn och med 2024-06-10.

2017
Totalt antal 954 000
Pris 4,37
L&senkurs 67,5
L6ptid 3,5
Antal deltagare 26

Totalt antal
Pris

Lésenkurs
Léptid

Antal deltagare

2019
920 000
3,45
47,4

55

9

1 Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se dven redovisningsprinciper sid 11.

2 Inkl. saldo bank oaktat tillgodohavande eller utnyttjad cashpool kredit.

Bokslutskommuniké januari — december 2019 Byggmax Group AB (publ)



Not 3 Resultat per kvartal

2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4
Nettoomsattning, Mkr 782,6 17758 18128 950,2 6652 17312 17127 9986 7154 17990 18131 9499
Bruttomarginal, procent 30,3 30,6 31,6 31,1 32,0 30,2 30,7 31,3 33,4 30,7 32,2 33,3

Rdorelseresultat fore

avskrivningar av materiella

ochimmateriella tillgdngar,

exklusive engangsposter

(EBITDA), Mkr' 2 -23,5 210,2 266,0 22,1 -62,5 166,8 2181 27,5 243 238,7 328,4 1031
Rdorelseresultat fore

avskrivningar av materiella

ochimmateriella tillgdngar,

(EBITDA), Mkr! -23,5 210,2 260,1 -1,9 =57/,45 168,0 2181 27,5 24,3 238,7 328,4 1031
EBITDA marginal, procent! -3,0 11,8 14,3 -0,2 -8,6 9,7 12,7 2,8 3,4 13,3 18,1 10,9
EBITA Mkr! -52,0 181,8 230,8 -41,9 -88,1 136,5 185,7 -6,4 -77,8 132,9 220,4 -5,7
EBITA marginal, procent' -6,6 10,2 12,7 -4,4 -13,2 79 10,8 -0,6 -10,9 7.4 12,2 -0,6
Rérelseresultat EBIT, Mkr -61,9 171,8 221,0 -59,0 -98,0 126,6 175,8 -16,3 -87,7 123,0 210,5 -15,6
Rérelsemarginal, procent -7.9 9,7 12,2 -6,2 -14,7 73 10,3 -1,6 -12,3 6,8 11,6 -1,6
Rorelsekapital, Mkr 121,9 -3572 -128,8 162,1 221,6 -306,4 -152,0 71,5 91,7 -475,6 -48,5 352,6
Rantabilitet pa eget kapital,

procent -4,0 10,6 12,9 -4,2 -5,9 77 10,2 -1,1 -6,2 6,6 10,8 S153
Kassafldde frén den I6pande

verksamheten per aktie, kr -1,13 10,59 -0,21 -4,28 -1,15 10,59 0,30 -3,34 -0,44 12,92 -2,55 -5,06
Eget kapital per aktie, kr 20,55 20,41 23,28 22,28 21,06 20,33 22,48 22,07 20,92 22,45 25,02 24,60

Resultat efter skatt per aktie -0,86 2,18 2,82 -0,96 -1,29 1,59 2,19 -0,24 -1,33 1,42 2,55 -0,32
Aktiekurs vid periodens slut 61,50 61,25 68,50 55,00 4150 39,00 3635 32,00 3055 37,06 29,40 26,44
Antal butiker 141 145 148 147 148 159 161 163 163 171 174 172

Utfallet fér 2019 har paverkats av effekter av IFRS 16. Utfallet f6r perioder fram till december 2018 inkluderar inte effekter av IFRS 16.

ExKl. IFRS 16 2017 2017 2017 2017 2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019 2019
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4
EBITDA exklusive

engdngsposter2, Mkr -23,5 210,2 266,0 22,1 -66,2 166,8 2181 27,5 -48,6 162,7 250,9 25,4
EBITDA exklusive
engadngsposter2, marginal -3,0 11,8 14,7 2,3 -10,0 9,6 12,7 2,8 -6,8 9,0 13,8 2,7
EBITA, exklusive
engangsposter2, Mkr -52,0 181,8  236,7 -0,8 -96,8 135,3 185,7 -6,4 -81,9 128,3 215,7 -10,1
EBITA marginal, marginal -6,6 10,2 13,1 -0,1 -14,6 7.8 10,8 -0,6 -11,4 71 1,9 -1,1
Resultat efter skatt -51,6 132,6 171,9 -58,3 -78,4 96.7 133.7 -14,4 -78,1 89,4 158,3 -17,0
NETTOOMSATTNING (MKR) EBITA (MKR) 2017
231 "
220
17311799 1813 1813 m2017 216
1776 713 182 186 =2018
m2018
136120133 2019 exkl. IFRS 16
2019 w2019 inkl. IFRS 16
950 999 950
783 665 715
l ° e *
_52 -42
-8g-82 -78
Kv1 Kv2 Kv3 Kv4 Kv1 Kv2 Kv3 Kv4

Not 4 Verkligt varde upplysning avseende finansiella instrument

Verkligt varde pa finansiella tillgdngar och skulder uppskattas vara lika med dess bokférda varde. Samtliga externa 1an I16per med tre
manaders rdnta och det redovisade vardet bedéms i det ndrmaste motsvara verkligt varde.

Not 5 Finansiella instrument

Byggmax innehar endast derivatinstrument varderade till verkligt varde i sina finansiella rapporter. Dessa redovisas till verkligt varde via
resultatréakningen. Varderingen av derivatinstrumenten ar hanfarlig till niva 2 (andra observerbara data for tillgdngen eller skulden) och
baseras pa dagskursen pé bokslutsdagen. Inga omklassificeringar har gjorts mellan de olika nivderna under perioden.

Not 6 Avsattningar

Avsattningar bestar av omstruktureringskostnader f6r Sk8nska Byggvaror for att fokusera pé karnaffaren “Garden Living”, starka den digitala
kompetensen samt minska driftkostnaden, om 1,7 Mkr.

Not 7 Avskrivningar

| avskrivningar ingar avskrivningar pa kundrelation och varumarke fér Skdnska Byggvaror med 39,6 (39,6) Mkr fér 2019.

1Exkl. effekter av IFRS 16 t.o.m. december 2018 samt inkl. effekter av IFRS 16 fr.o.m. januari 2019, se &ven redovisningsprinciper sid 11.
2Engéngsposter har p&verkat kvartal 3 och 4 2017 samt 1 och 2 2018.
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Not 8 Paverkan engangsposter

Oktober— december Helar Helar
2019 2018 2019 2018
Avvecklingskostnader fér fyra butiker i Finland' 0,0 0,0 0,0 6,2
Omstruktureringskostnader Skanska Byggvaror EBITDA 0,0 0,0 0,0 3,7
Total EBITDA paverkan 0,0 0,0 0,0 9,9
Total EBIT paverkan 0,0 0,0 0,0 9,9

"Varav 4,8 Mkr avser évriga kostnader januari-juni 2018.

Nyckeltal

Byggmax har gétt igenom terminologin fér alternativa nyckeltal p& grund av Europeiska vardepappers- och marknadsmyndighetens (ESMA)
riktlinjer. Byggmax koncernen anvander sig av de alternativa nyckeltalen EBITDA, EBITA, EBIT, rérelsekapital, rantabilitet pa eget kapital,
nettoskuld och soliditet. Koncernen anser att nyckeltalen ar anvandbara fér anvandarna av de finansiella rapporten som ett komplement for
att bedéma mgjlighet till utdelning, att genomfdra strategiska investeringar, utvardera I6nsamheten samt att bedéma koncernens
majligheter att leva upp till finansiella 8taganden. Byggmax visar alternativa nyckeltal fér att beskriva verksamhetens underliggande
I6nsamhet och for att férbattra jamforbarheten mellan rapporteringsperioder och branscher.

Koncernens definitioner ar oférandrade mot tidigare perioder. Berakning av alternativa nyckeltal terfinns p& www.byggmax.se under
finansiell statistik (se lank http://om.byggmax.se/sv/investerare/finansiell-statistik/)

Definition av nyckeltal

Nyckeltal

Nettoomsattning jamfdrbara
butiker:

EBITDA:

EBITDA exklusive
engéngskostnader:

EBITDA exklusive IFRS 16:

EBITDA marginal:

EBITA:

EBITA exklusive IFRS 16:

EBITA marginal:

EBIT:

Roérelsemarginal:
Resultat per aktie:

Kassafléde fran den I6pande
verksamheten per aktie:

Rantabilitet pa eget kapital:

Definition

Nettoomséattning fér jamférbara butiker ar ett viktigt branschspecifikt métt som visar hur mycket
forsaljningen 6kar organiskt. Mattet ar bra redskap for investerare som vill jAmféra omsattningsdkningen fér
olika foretag inom branschen. Koncernen definierar det som omsattning for de butiker som ar jamforbara.

EBITDA &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsta resultat-
genereringen fore investeringar i anlaggningstillgéngar. Koncernen definierar earnings before interest, tax,
depreciation and amortization (EBITDA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av-
och nedskrivningar avseende materiella och immateriella tillgéngar.

EBITDA exklusive engéngsposter &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som
vill forsta resultatet fran den I6pande verksamheten exklusive paverkan fran engédngsposter. Koncernen
definierar engangsposter i rapporten som férvarvskostnader, earnout samt avvecklingskostnader fér fyra
butiker i Finland. Dessa poster ingdr inte i de ordinarie affarstransaktionerna och beloppen ar av vasentlig
storlek och f&r darmed en inverkan pa resultat och nyckeltal.

EBITDA exklusive IFRS 16 &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill
férsta resultatgenereringen fore effekter av IFRS 16 fér anlaggningstillgdngar. Koncernen definierar
earnings before interest, tax, depreciation and amortization (EBITDA) exklusive IFRS 16 som rérelseresultat
frén kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar avseende materiella och immateriella
tillgédngar samt leasingavtal enligt IFRS 16.

EBITDA dividerat med nettoomsattningen.

EBITA &r ett méatt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill férsté resultat-
genereringen fore investeringar i goodwill. Koncernen definierar earnings before interest, tax and
amortization (EBITA) som rérelseresultat fran kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar
avseende goodwill, kundrelation och varumarke.

EBITA exklusive IFRS 16 &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill forsté
resultatgenereringen fére investeringar i goodwill. Koncernen definierar earnings before interest, tax and
amortization (EBITA) exklusive IFRS 16 som rorelseresultat exklusive effekter av kostnader for leasingavtal
enligt IFRS 16 frn kvarvarande verksamheter exklusive av- och nedskrivningar avseende goodwill,
kundrelation och varumarke.

EBITA dividerat med nettoomsattningen.

EBIT &r ett matt som koncernen betraktar som relevant fér en investerare som vill férsta nettot av rérelsens
intakter och rorelsens kostnader utan hansyn till kapitalkostnader och skatter. Koncernen definierar
earnings before interest and taxes (EBIT) som rorelseresultat fore rantor och skatter.

Rorelseresultat dividerat med nettoomsattning

Resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt antal utestdende aktier vid periodens utgang

Kassaflédet frdn den I6pande verksamheten dividerat med antalet
utestdende aktier per balansdagen

Rantabilitet pa eget kapital &r ett matt som koncernen betraktar som viktigt fér en investerare som vill
kunna jamféra sin investering med alternativa investeringar. Koncernen definierar rantabilitet pa eget
kapital som resultat efter skatt dividerat med genomsnittligt eget kapital.
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Fortsattning definition av nyckeltal

Nyckeltal Definition

Rorelsekapital: Rérelsekapital ar ett matt som koncernen betraktar som relevant fér kreditgivare och investerare
som vill jamfdra hur mycket kapital koncernen behover for att finansiera den I6pande verksamheten.
Koncernen definierar rérelsekapital som, delar av tillgdngssidan (varulager, kortfristiga fordringar)
minus delar av skuldsidan (leverantdrsskulder, aktuella skatteskulder, évriga skulder, upplupna
kostnader och forutbetalda intakter).

Nettoskuld: Nettoskuld ar ett méatt som koncernen betraktar som relevant for kreditgivare som vill se hur stor
koncernens totala skuldsituation. Koncernen definierar nettoskuld som réantebarande skulder
subtraherat med likvida medel.

Soliditet: Soliditet ar ett matt som koncernen betraktar som viktigt fér kreditgivare som vill kunna férsta

féretagets langsiktiga betalningsférméaga. Koncernen definierar soliditet som eget kapital dividerat
med totala tillgangar.

Branschspecifika nyckeltal

Nyckeltal Definition

Bruttomarginal: Nettoomsattning minus handelsvaror, dividerat med nettoomséattning

Jamfdrbara butiker: En jamfdrbar enhet anses jamforbar frén och med tva rsskiften efter det att webbutiken eller den
fysiska butiken 6ppnats. Butiker som flyttas till nya lokaler pa befintlig ort behandlas p& motsvarande
satt.

Kontakter

Fér ytterligare information, vanligen kontakta ndgon av féljande personer pé telefon 08-514 930 60 eller direkt enligt nedan:

Mattias Ankarberg, VD
Telefon: 076-11 90 985
E-post: mattias.ankarberg@byggmax.se

Helena Nathhorst, CFO
Telefon: 076-119 00 40
E-post: helena.nathhorst@byggmax.se

Bakgrundsinformation om Byggmax samt pressbilder finns att tillgd pd www.byggmax.com

Byggmax Group AB (publ)

Box 6063, 171 06 Solna

BesGksadress: Armégatan 38

Tel: 08-514 930 60, fax: 08-514 930 79
E-post: info@byggmax.se
Organisationsnummer: 556656-3531
Styrelsens sate: Solna
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BYGGMAXKONCERNEN

Om Byggmax

Byggmax Group bestar av Byggmax, Buildor och Skanska
Byggvaror. Den fdrsta Byggmax-butiken slog upp portarna 1993
och 17 ar senare, 2010, noterades Byggmax Groups aktie pa
Stockholmsbdrsen. Byggmax har verksamhet i Sverige, Norge och
Finland.

Affarsidé

Byggmax affarsidé ar att sélja byggmaterial av hég kvalitet till
lagsta mojliga pris.

Affarsmodell och framgangsfaktorer

Byggmax erbjuder prisvarda kvalitetsprodukter f6r de vanligaste
underhalls- och hemmafixarprojekten. Sedan starten 1993 har
verksamheten praglats av det s kallade Byggmaxkonceptet som
har varit avgdrande fér bolagets utveckling. Konceptet bygger pa
det fokuserade produktsortimentet, en resurseffektiv organisation,
en stark foretagskultur och effektiv prissattningsstrategi samt
butikernas karaktéaristiska utformning och design.

Mal

Byggmanx har faststallt 13ngsiktiga finansiella mal fér koncernen':
. Organisk omsattningstillvaxt om 10 till 15 procent per ar.

. EBITA marginalen ska vara 7-8 procent per ar!

. Dela ut minst 50% av nettovinsten.

De langsiktiga finansiella méalen uppdaterades i samband med
lanseringen av en uppdaterad strategi i juni 2017. For att realisera
strategin genomfdrdes under 2017 och 2018 ett antal initiativ for att
Oka effektiviteten och tillvéxttakten. Som en foljd av IFRS 16 har vi
uppdaterat vart I6nsamhetsmal till EBITA marginal 7-8 procent per
ar.

Strategi

Fokus pé organisk tillvaxt baserad pa existerande styrkor inom
butiksexpansion, e-handel och sortimentsutveckling. Som en del av
denna strategi lanserades i 2017 tva test, dels mindre butiksformat
fér mindre orter och ett koncept fér tradgard enligt Byggmax
koncept med drive-in och enkelt att handla, fokuserat sortiment

av kvalitetsprodukter och marknadens lagsta pris.

| samband med detta har de finansiella malen uppdaterats fér att
reflektera en hégre ambition. Malen ar en organiskt tillvaxt om 10-15
% per ar, EBITA marginal om 7-8%, utdelning om minst 50 % av
nettovinsten.

Byggmax organisation

Byggmax har en resurseffektiv organisation dar de flesta affars-
aktiviteterna hanteras centralt. Férutom férsaljningsorganisationen,
som ar baserad pa Byggmanx butiker, hanteras de flesta affars-
processer, daribland Byggmax webbférsaljning pé servicekontoret i
Solna funktionsmassigt tvars dver alla butiker. Utdver kontoret i
Solna har Skénska Byggvaror ett kontor i Helsingborg.

BYGGMAX Buildor-

-/@a&f éy/;/ow‘w‘ fa’k penparna

Risker och osakerhetsfaktorer

Det finns ett flertal faktorer som kan paverka Byggmax resultat och
verksamhet. De flesta risker och osékerhetsfaktorer hanteras
genom interna rutiner, medan vissa i hdgre utstrackning styrs av
yttre faktorer. F6r en narmare beskrivning av koncernens risker och
hanteringen av dessa hanvisas till senaste arsredovisningen. Utdver
de risker som beskrivs i arsredovisningen bedéms inte ndgra
vasentliga risker ha tillkommit.

Sasongsvariationer

Byggmax verksamhet paverkas av att kraftiga sdsongsvariationer
styr konsumenternas efterfrdgan pa basbyggvaror. Till fljd av
vadrets effekt pd efterfrdgan ar Byggmax omsattning och
kassaflode i regel hdgre under andra och tredje kvartalet, nar
ungefar tva tredjedelar av Byggmax férsaljning genereras och
brukar sedan ga ned under fiirde och férsta kvartalet. Aven om
sasongs-variationerna inte brukar paverka Byggmax resultat och
kassafléde fran ar till 8r kan resultatet och kassaflédet péverkas
under ar med ovanligt hdrda eller milda vaderférhéllanden eller med
mycket eller lite nederbérd. Byggmax stravar efter att utjamna
sasongseffekterna genom att lansera nya produkter som inte ar lika
kansliga for sdsongsvariationer.

Om Buildor.se

Sedan oktober 2015 &r Buildor.se en del av Byggmaxfamiljen.
Buildor.se lanserades 2013 med malet att géra det enklare och
trevligare att handla byggvaror. Buildor erbjuder ett brett sortiment
av varierade produktkategorier till marknadens mest
konkurrenskraftiga priser inom byggvaror och inredning pé natet.

Om Skanska Byggvaror

Sedan januari 2016 ar Sk&nska Byggvaror en del av
Byggmaxfamiljen. Sk&nska Byggvaror grundades 1965 och ar ett
ledande nordiskt e-handelsféretag med en stark och [6nsam
verksamhet i kategorier relaterade till tradgardsbyggnader, som
t.ex. uterum och véaxthus.

Med intern produktutveckling och noggrant utvalda leverantorer
skapar Ské&nska Byggvaror attraktiva produkter som siljs under
egna varumarken. Vagen fran idé till lansering ar och har alltid varit
kort. Detta ger Skanska Byggvaror en unik kontroll ver sortimentet,
sdsom kvalité, design och prisvarde. Sedan 2012 saljer Skanska
Byggvaror framgangsrikt sina produkter i Norge genom varumarket
Gront Fokus.

A
SkanskaByggvaror.se

. S

1Fr.o.m. 2019 har vart ISnsamhetsmal uppdaterats som en féljd av IFRS 16 fr&n EBITDA marginal om 9-10 procent per ar till EBITA marginal 7-8 om

procent per &r.
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Vardedrivande faktorer

Byggmax férmaga att skapa varde genom sin verksamhet paverkas
pa kort, respektive 1&ng sikt av olika externa och interna faktorer.
Ett urval av dessa listas nedan.

Kortsiktiga faktorer

. Utveckling av inkdpspriser — Inkdpspriserna paverkar Byggmax
bruttomarginal. Historiskt har marknaden pé sikt slussat vidare
justeringar i inkdpspriser till kunden.

. Konkurrenters prissattning — Byggmanx prissatter utifrdn hur
konkurrenterna prissatter med malsattningen att vara billigast.
Hur konkurrenterna prissatter paverkar darfér marginalen.

. Kortsiktig utveckling av gér-det-sjalv-marknaden —
Byggmax verkar pé gér-det-sjalv-marknaden och hur den
utvecklas paverkar sdledes bolaget.

. Vader — Byggmax séljer mycket varor fér utomhusbruk varfor
forsaljningen paverkas av vaderférhallandena.

. Tillgdnglighet pé attraktiva butikslagen — Att etablera nya
butiker ar en viktig del av Byggmax strategi bédde pa kort och
1&ng sikt och tillgangligheten pa nya butikslagen ar darfér viktig.

Langsiktiga faktorer

+  Fdérmagan att behélla den starka féretagskulturen —
Byggmax kultur ar en viktig férklaring till bolagets framgéng
och att behélla den &r en nyckelfaktor.

. Formégan att verkstalla bolagets strategi och affarsidé —
Att behélla stringens i sortiment och prissattning samt
fortsatta att trimma organisationen genom standiga
férbattringar ar nagra av nycklarna till framgéng.

. Férmégan att férnya koncept och strategier nar sd behdvs —
Byggmax koncept har varit snarlikt allt sedan starten men
konceptet har utvecklats 6ver tid. Nya idéer har testats och
infdrlivats eller forkastats.

. Langsiktig utveckling av gér-det-sjalv-marknaden —
Byggmax verkar pé gér-det-sjalv-marknaden och hur den
utvecklas paverkar bolaget.

. Utveckling av lagprissegmentets attraktivitet inom gér-det-
sjalv-marknaden — Byggmax agerar i lagprissegmentet och hur
det segmentet utvecklas pé lang sikt ar darfér viktigt.

. Konkurrenters strategier och genomférandet av dessa —
Byggmax verkar pa en konkurrensutsatt marknad och hur
konkurrenterna agerar paverkar bolaget.

+  Utveckling pa efterfragan inom uterum —
Uterum ar en viktig produktgrupp fér Skanska Byggvaror,
ett av bolagen i Byggmax gruppen.

. E-handelns utveckling inom byggvaror —
E-handeln ar en betydande del av Byggmax forsaljning och ett
omrade i vilket Byggmax Group satsar.

+  Hallbar utveckling — Hallbarhet &r viktigt for oss pa Byggmax
Group och paverkar vara beslut.

Kalendarium

Delérsrapport kvartal 1 2020
Delérsrapport kvartal 2 2020
Del&rsrapport kvartal 3 2020

21 april 2020
15juli2020
21 oktober 2020

Arsstdmma fér 2020 kommer att héllas 6 maj 2020

Arsredovisningen kommer att finnas tillganglig p4 www.byggmax.se
frén vecka 16 2020.

! Datasource Euroclear.
2 Forvaltarregistrerade utlandska dgare
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Agare! Antal aktier Innehav
(%)
VERDIPAPIRFONDE ODIN SVERIGE 5934 476 9,73
RBC INVESTOR SERVICES TRUST? 5742913 9,41
Afa Férsakring 5202 442 8,53
FORSAKRINGSAKTIEBOLAGET,
AVANZA PENSION 4987 604 8,18
BROWN BROTHERS HARRIMAN/LUX? 3363914 5,51
UNIONEN 2 400 000 3,93
FORSAKRINGSBOLAGET PRI 2342040 3,84
UBS SWITZERLAND AG? 1195 635 1,96
NORDNET PENSIONSFORSAKRING AB 1087 351 1,78
PENSER YIELD 1075 000 1,76
Summan av de tio stérsta agarna 33331375 54,64
Summa Ovriga agare 27 667 670 45,36
Summa 2019-12-31 60 999 045 100,00


http://www.byggmax.se/

Koncernens rapport dver totalresultat i sammandrag exkl. IFRS 16

Appendix 1

Belopp i miljoner kronor (Mkr) Oktober - december Heldr Helar
2019 2018 2019 2018
RORELSENS INTAKTER
Nettoomsattning 9499 998,6 52774 5107,8
Ovriga rérelseintékter 7.3 1,7 9,5 15,7
Summa rérelsens intakter 957,2 1000,3 5286,9 5123,4
RORELSENS KOSTNADER
Handelsvaror -633,4 -686,3 -3585,7 -3534,4
Ovriga externa kostnader och rérelsekostnader -142,8 -137,4 -658,5 -632,3
Personalkostnader -155,6 -149,1 -652,4 -600,6
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anlaggningstillgangar -45,4 -43,8 -178,0 -168,0
Summa rorelsens kostnader -977,3 -1016,5 -5074,5 -4 935,3
Rorelseresultat -20,0 -16,3 212,5 188,1
Resultat frén finansiella poster =7/ -7,7 -23,5 -25,9
Resultat fore skatt -27,7 -24,0 188,7 162,2
Inkomstskatt 10,7 9,6 -36,1 -24,6
Periodens resultat -17,0 -14,4 152,6 137,6
OVRIGT TOTALRESULTAT FOR PERIODEN
Poster som inte ska &terféras i resultatrakningen 0,0 0,0 0.0 0,0
0,0 0,0 0.0 0,0
POSTER SOM SKA ATERFORAS |
RESULTATRAKNINGEN
Omrékningsdifferenser -5,9 -10,4 9,3 2,5
Ovrigt totalresultat fér perioden -5,9 -10,4 9,3 2,5
Totalresultat for perioden -23,0 -24.8 162,0 1401
Resultat per aktie fore utspadning, kr -0,28 -0,24 2,50 2,26
Resultat per aktie efter utspadning, kr -0,28 -0,24 2,50 2,26
Genomsnittligt antal aktier i tusental 60 999 60 999 60 999 60 999
Antal utestdende aktier i tusental vid periodens
utgéng 60 999 60 999 60 999 60 999
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Appendix 2

Koncernens rapport over finansiell stallning i sammandrag exkl. IFRS 16

Belopp i miljoner kronor (Mkr) not 31 december 2019 31 december 2018
TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR

Immateriella tillgdngar 21117 21543
Materiella tillgdngar 409,7 403,0
Finansiella tillgangar 12,6 18,4
Summa anldggningstillgdngar 25340 25758
OMSATTNINGSTILLGANGAR

Varulager 928,8 871,2
Kortfristiga fordringar 185,6 167,0
Likvida medel 32,0 52,5
Summa omséattningstillgangar 1146,3 1090,7
Summa tillgadngar 3680,3 3666,4
EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 1511,6 1346,4
SKULDER

Uppléning fran kreditinstitut 200,0 304,9
Uppskjutna skatteskulder 179.3 191,2
Langfristiga skulder 0,9 0,9
Summa langfristiga skulder 380,2 497,0
Uppléning fran kreditinstitut 10421 846,0
Avsattningar 1,7 8,5
Leverantorsskulder 511,6 748,4
Aktuella skatteskulder 0,0 0,0
Derivatinstrument 0,9 1,9
Ovriga skulder 57,9 65,3
Upplupna kostnader och férutbetalda intakter 174,2 153,0
Summa kortfristiga skulder 1788,5 18231
Summa eget kapital och skulder 3680,3 3666,4
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Appendix 3

Omréakning jamforelsetal finansiella rapporter for segment

Nedan redovisas omraknade jamforelsetal for kvartal 1-4 2018 och kvartal 1-3 2019 till f6ljd av andrad segmentsredovisning samt
paverkan av dndrat redovisning av effekter av IFRS 16 i segment kvartal 1-3 2019.

2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3
Nettoomsattning externa kunder
Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering 579,7 1488,6 1529,3 882,9 641,3 1571,7 1622,6
Tillkommer fran Ovrigt 18,2 4,3 32,0 259 18,3 252 25,8
Byggmax enligt ny segmentsrapportering 597,9 1530,0 1561,2 908,8 659,6 1596,9 1648,4
Skanska Byggvaror 67,3 201,3 151,5 89,8 55,7 202,1 164,8
Ovrigt enligt tidigare 18,2 41,3 32,0 25,9 18,3 25,2 25,8
Avgar till Byggmax -18,2 -41,3 -32,0 -25,9 -18,3 -25,2 -25,8
Ovrigt enligt ny segmentsrapporering 0,0 0,0 00 0,0 0.0 0,0 0,0
Total nettoomsattning externa kunder 665,2 1731,2 1712,7 998,6 715,4 1799,0 18311
Rorelseresultat fore avskrivningar (EBITDA),
exklusive engangsposter
Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering -33,4 150,6 204,5 26,5 -24,6 140,11 236,4
Tillkommer frén Ovrigt -4,4 7,7 -3,5 71 0,4 1,6 -5,0
Byggmax enligt ny segmentsrapportering -37,9 158,4 201,0 336 -24,2 141,8 231,4
Skéanska Byggvaror -24,5 10,4 18,5 -4,6 -23,0 22,9 21,4
Ovrigt enligt tidigare -8,3 58 -4.9 57 -1,0 -03 -6,8
Avgar till Byggmax 4,4 -7,7 3,5 -71 -0,4 -1,6 5,0
Ovrigt enligt ny segmentsrapportering -3,8 -2,0 -1,4 -1,4 -1,4 -1,9 -1,8
Totalt rérelseresultat fore avskrivningar,
exklusive engangsposter (EBITDA) -66,2 166,8 218,1 27,5 -48,5 162,7 250,9
Rorelseresultat fore avskrivningar kundrelationer,
varumirke, (EBITA) exklusive engangsposter
Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering -61,0 122,5 175,3 -3,4 -50,9 13,3 208,9
Tillkommer fran Ovrigt -4,9 7.3 -4,0 6,6 -0,1 1,0 -5,6
Avgar IFRS 16 -39 -4.4 -4,5
Byggmax enligt ny segmentsrapportering -65,8 129,7 171,3 31 -54,9 109,9 198,7
Skanska Byggvaror -27,1 7,7 15,9 -8,0 -25,4 20,5 19,0
Avgér IFRS 16 -0,1 -01 -0,1
Skénska Byggvaror enligt ny segmentsrapportering -27.1 7.7 15,9 -8,0 -25,5 20,4 18,8
Ovrigt enligt tidigare -8,8 52 -5,5 5.1 -1,6 -1,0 -7.5
Avgér till Byggmax 4,9 -7.3 4,0 -6,6 0,1 -1,0 5,6
évrigt enligt ny segmentsrapportering -3,9 -2,1 -1,5 -1.5 -1,5 -2,0 -1,9
Totalt rérelseresultat fore avskrivningar
kundrelationer, varumarke, (EBITA) exklusive
engangsposter -96,8 135,3 185,7 -6,4 -81,9 128,3 215,7
Tillkommer IFRS 16 4,1 45 4,7
Totalt rérelseresultat fore avskrivningar
kundrelationer, varumarke, (EBITA) exklusive
engangsposter inklusive IFRS 16 -96,8 135,3 185,7 -6,4 -77.8 132,9 220,3
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Appendix 4

Omréakning jamforelsetal finansiella rapporter for segment - fortsattning

Tillgdngar per segment inkl. IFRS16
Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering
Tillkommer fran Ovrigt
Avgar IFRS
Byggmax enligt ny segmentsrapportering
Skanska Byggvaror
Tillkommer fran Ovrigt
Avgar IFRS
Skénska enligt ny segmentsrapportering
Ovrigt enligt tidigare
Avgér till Byggmax och Skénska Byggvaror
Ovrigt enligt ny segmentsrapporering !

Tillkommer IFRS

Total tillgdngar inkl. IFRS16
Anlaggningstillgdngar per segment inkl. IFRS16
Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering

Tillkommer fran Ovrigt

Avgar IFRS

Byggmax enligt ny segmentsrapportering

Skanska Byggvaror

Avgar IFRS

Skénska Byggvaror enligt ny segmentsrapportering
Ovrigt enligt tidigare

Avgar till Byggmax

Ovrigt enligt ny segmentsrapporering

Tillkommer IFRS

Totalt anlaggningstillgdngar

Tillgdngar per segment exkl. IFRS16

Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering
Tillkommer fran Ovrigt

Byggmax enligt ny segmentsrapportering
Ské&nska Byggvaror

Tillkommer fran Ovrigt

Skénska enligt ny segmentsrapportering
Ovrigt enligt tidigare

Avgar till Byggmax och Skanska Byggvaror
Ovrigt enligt ny segmentsrapporering !
Total tillgdngar exkl. IFRS16
Anlaggningstillgdngar per segment exkl. IFRS16
Byggmax enligt tidigare segmentsrapportering
Tillkommer frén Ovrigt

Byggmax enligt ny segmentsrapportering
Skénska Byggvaror

Ovrigt enligt tidigare

Avgar till Byggmax och Skanska Byggvaror

Ovrigt enligt ny segmentsrapporering

Totalt anlaggningstillgdngar per segment exkl.
IFRS16

2018 2018 2018 2018 2019 2019 2019
Kv 1 Kv 2 Kv 3 Kv 4 Kv 1 Kv 2 Kv 3
2153,6 26709 2571,2 2316,6 3975,6 46428 4353,9
428,5 479,4 431,2 340,9 72,6 182,6 39,5
-1350,5 -1384,0 -1358,8
25821 31503 30024 2657,5 2697,7 34413 3034,5
1113,8 1104,4 1064,4 1053,9 908,3 977,5 940,0
-1,2 -2,6 -0,9 -29,4

-49,9 -45.2 -40,0

1112,6 1101,8 10635 1024,5 858,4 932,3 900,1
495,8 148,7 152,8 296,0 2761 -173,0 -120,5
-427,3 -476,7 -430,3 -311,5 -72,6 -182,6 -39,5
68,5 -328,0 -277,5 -15,5 203,4 -355,6 -160,0
1400,4 14292 1398,7
3763,2 39240 3788,5 3666,4 5160,0 54472 5173,4
1443,6 1480,7 1489,2 1476,9 2895,6 29253 2886,8
-219,7 -219,7 -219,8 -219,9 -208,0 -211,0 -212,1
-1391,7 -1411,5 -1372,0
12239 1260,9 12694 1257,0 12958 1302,8 13027
9743 964,8 954,6 942,4 986,7 972,0 955,7
-54.8 -50,0 -44,7
974,3 964,8 954,6 942,4 931,9 922,0 910,9
138,5 138,4 138,2 138,0 150,3 1471 145,5
219,7 219,7 219,8 219.9 208,0 21,0 2121
358,2 358,1 358,0 3579 358,3 358,0 357,6
1446,5 14615 1416,8

2556,4 2583,9 25821 2557,3 40325 40444 39879
2153,6 2 670,9 2571,2 2316,6 26251 32587 29951
428,5 479,4 431,2 340,9 72,6 182,7 39,5
25821 3150,3 3002,4 2657,5 2697,8 3441,3 3034,5
1113,8 1104,4 1064,4 1053,9 858,4 932,3 00,1
-1,2 -2,6 -0,9 -29,4

1112,6 1101,8 10635 1024,5 858,4 932,3 900,1
495,8 148,7 152,8 296,0 276,1 -173,0 -120,5
-427,3 -476,7 -430,3 -311,5 -72,6 -182,6 -39,5
68,5 -328,0 -277,5 -15,5 203,5 -355,6 -160,0
37632 3924,0 37885 3 666,4 3759,6 4 018,0 3774,7
1443,6 1480,7 14892 1476,9 1503,8 1513,8 1514,8
-219,7 -219,7 -219,8 -219,9 -208,0 -211,0 -212,1
12239 1260,9 1269,4 12570 12958 13028 13027
974,3 964,8 954,6 9424 931,9 922,0 910,9
138,5 138,4 138,2 138,0 150,3 1471 150,3
219,7 219,7 219,8 219.9 208,0 211,0 2121
358,2 358,1 358,0 357,9 358,3 358,0 362,4
2556,4 2583,9 25821 25573 2586,0 25829 25759

T Inkl. saldo bank oaktat tillgodohavande eller utnyttjad cashpool kredit.
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